## 网络安全监测装置和30兆瓦AGC系统双平面接入工作、二次安防消缺工作询比公告

阿克苏融创光电科技有限公司根据采购工作安排,就下述项目组织询比采购,现诚邀符合资格要求的潜在供应商参加本项目询比工作。

- 一、标段(包)名称:网络安全监测装置和30兆瓦AGC系统双平面接入工作、二次安防消缺工作
- 二、标段(包)编号: 20230703030161879001001
- 三、采购方式: 询比采购
- 四、采购人(采购组织人):阿克苏融创光电科技有限公司
- 五、代理机构: 无
- 六、项目概况:
  - (一) 资金来源: 自筹
  - (二)项目概况:融创一二三期80兆瓦光伏发电项目

七、服务内容:为进一步提升站内30兆瓦AGC和网络安全装置通道的冗余性,增强厂站端上送实时数据的可靠性和稳定性,确保厂站端接收指令与主站AGC控制指令的一致性,融创公司现采购AGC和网安装置通道的双平面接入及网安装置版本升级工作的技术服务,完成双平面接入工作。

八、服务主要技术要求: 乙方按照省调下发的关于完善省调直调电厂AGC通道和网安装置双平面接入的通知,在规定时间内完成 AGC系统和网安装置双平面接入工作,并对操作系统和AGC软件进行备份和升级,系统能够正常接收省调主站有功指令,精准快速控制逆变器发电功率,保证各项数据正常,工作期间无两个细则考核出现。

九、服务工期或期限要求: 阿克苏

- 十、服务地点要求:5天
- 十一、对供应商的资格要求: 具有相关资质及相关经验。
- 十二、资格审查方式:资格后审
- 十三、采购文件的获取:
  - (一) 采购文件获取时间: 2023年07月12日 到 2023年07月14日23时59分
- (二)采购文件获取方式:通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台(https://www.ebidding.cecep.cn/)选择本项目进行报名,完成平台服务费缴纳后,直接下载采购文件。
- 十四、响应文件的递交方式:供应商须在响应文件递交截止时间前通过中国节能环保集团有限公司电子采购平台 (https://www.ebidding.cecep.cn)响应文件递交菜单完成线上报价并递交响应文件。
- 十五、响应文件递交截止时间
  - (一)响应文件递交截止时间: 2023年07月18日 17时00分
- 十六、响应保证金:

投标保证金免收。

- 十七、平台操作说明:
- (1) 凡是拟参与中国节能环保集团有限公司电子采购平台采购活动的供应商需先在中国节能环保集团有限公司电子采购平台 (http://www.ebidding.cecep.cn/) 上完成注册审核后,方可办理在线报名、缴纳平台服务费后获取采购文件。
  - (2) 电子采购平台技术服务热线: 4009280095
- 十八、公告发布媒介:



本公告通过中国节能环深集团在限入客户子采购平台(https://www.ebidding.cecep.cn/)对外发布十九、联系方式:

采购人:阿克苏融创光电科技等限分面等	
地址:阿克苏	
联系人:陈波	
电话:09916664664	
邮箱:chenbo1@cecsec.cn	